創造実践科

５佐総高号外

令和６年(2024 年)３月 19 日

 再募集志願者 様

長野県佐久平総合技術高等学校長

令和６年度入学者選抜（再募集）の実施について (連絡)

下記のとおり入学者選抜（再募集）を実施しますのでお知らせします。

記

１ 期日

  令和６年３月 25 日（月）

２ 会場

長野県佐久平総合技術高等学校 臼田キャンパス

（佐久市臼田 751 番地  TEL：0267-82-2035）

３ 面接内容

(1) 目的及び内容

総合技術高校の特色や学習について理解し、地域の未来を担う志をもつ志願者である

か、様々な質問を通して、志望動機、意欲、資質及び適性等を多角的に審査する。

(2) 面接時間

1 人 10 分程度

４ 日程

受付(臼田キャンパス大講義室）8:50～9:00

諸注意      9:10～9:15

面接      9:20～

５ 持ち物

・ 受検票

・ 筆記用具（鉛筆またはシャープペンシル・消しゴムなど）

・ 上履き及び下履きを入れる袋（ポリ袋など）

６ 面接検査の留意点

(1) 面接までの待機時間に応じて学習用具（教科書、読書用の本など）や飲み物などを持参

してください。

(2) 当日の進行状況、公共交通機関の運行状況、天候、インフルエンザ・コロナ罹患者数な

どによって面接の開始時刻が変更になる場合があります。

(3) スマートフォンや携帯電話、スマートウォッチなどの通信機器は持ち込まないでくださ

い。

(4) 緊急時の対応

当日、やむなく欠席または遅刻をする場合は、中学校を通して受検会場へ速やかに連絡

をお願いします。また、新型コロナウイルス感染症・インフルエンザの罹患者の場合は別

途対応いたします。

７  合格者発表

令和６年３月 25 日（月）17 時までに各中学校へ電話連絡します。

長野県佐久平総合技術高等学校

副校長 吉岡（担当）

  電話 0267-67-4010